業務、證券交收或結算服務嚴重中斷；或 (5)出現影響本公司、股份或
有關轉讓之稅務變動或涉及潛在稅務變動之事態發展；

(b) 本公司或本集團任何成員公司之情況出現任何變動，而包銷商合理認為
將令本公司之前景受到重大及不利影響，包括但不限於本集團任何成員
公司被申請清盤或通過決議案清盤或結業或出現類似事件或本集團任何
重大資產被損毀；

(c) 任何不可抗力事件，包括但不限於任何天災、戰爭、暴動、動亂、騷亂、火
災、水災、爆炸、爆發疫情、恐怖活動、武裝衝突、罷工或停工；

(d) 任何第三方對本集團任何成員公司提出就本集團整體而言屬重大的任何
訴訟或索償；

– 20 –

(e) 有關本集團整體業務或財務或經營狀況出現任何其他重大不利變動；

(f) 本公司嚴重違反包銷協議，而包銷商合理認為該嚴重違反將或可能對本
集團的整體業務、財務或經營狀況造成重大不利影響或基於其他原因可
能對供股造成嚴重損害；

(g) 包銷商收到本公司通知，通過其他方式知悉包銷協議所載本公司任何聲
明或保證於作出時為不真實或不準確，或倘於最後終止時限重複作出時
將成為不真實或不準確，且包銷商合理酌情認為，不真實或不準確之聲明
或保證乃反映或很有可能反映本集團之整體業務或財務或經營狀況出現
重大不利變動，或很可能會對供股造成重大不利影響；

(h) 未達成任何條件以使未繳股款及繳足股款的供股股份獲接納為合資格證
券以於中央結算系統內存放、結算及交收或本公司獲香港結算通知，表示
持有及作結算用途的有關接納事宜或措施已經或將會遭拒絕；或

(i) 本公告或任何章程文件所載任何陳述已被證明在任何重大方面屬失實、
不準確、不完整或參考該陳述作出之日有所誤導。

包銷商發出上述任何有關通知時，包銷協議下各訂約方之全部責任將予終止，
包銷協議各訂約方均不得就因包銷協議所產生或與包銷協議有關之任何事項
相關之費用、損害、賠償或其他向其他訂約方提出任何申索，惟任何先前違反
者除外。

倘包銷協議遭終止，供股則不會進行。倘包銷商終止包銷協議，本公司將另行
刊發公告。

– 21 –

本公司之股權架構

下表載列本公司於 (i)本公告日期；(ii)緊隨供股完成後（假設合資格股東認購所
有供股股份）；及 (iii)緊隨供股完成後（假設合資格股東並無認購任何供股股份，
且所有未獲承購權利有關的供股股份均由或透過包銷商認購）之股權架構。

(a) 因供股導致本公司的股權架構變動如下（假設於記錄日期或之前已發行股
份數目並無變動），僅供說明：

緊隨供股完成後

於本公告日期

假設合資格股東認購

所有供股股份

假設合資格股東並無

認購任何供股股份

且所有未獲承

購權利有關的

供股股份均由或

透過包銷商認購（附註1）

股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%)

佳源（附註2） 927,080,000 59.91 1,112,496,000 59.91 927,080,000 49.92

Classic Line（附註3） 200,000,000 12.92 240,000,000 12.92 200,000,000 10.77

許博士（附註4） 15,000,000 0.97 18,000,000 0.97 15,000,000 0.81

鍾先生（附註4） 7,660,000 0.49 9,192,000 0.49 7,660,000 0.41

公眾股東

－包銷商（附註5） – – – – 309,504,000 16.67

－其他公眾股東 397,780,000 25.71 477,336,000 25.71 397,780,000 21.42

總計 1,547,520,000 100.00 1,857,024,000 100.00 1,857,024,000 100.00

– 22 –

附註：

1. 假設合資格股東並無作出超額申請。

2. 佳源由中國萬天國際實益擁有81%，而中國萬天國際分別由許博士及鍾先生實益擁
有60%及40%。許博士為執行董事、董事會主席及本公司控股股東。鍾先生為執行董
事、本公司行政總裁及控股股東。

3. Classic Line由廖先生全資及實益擁有。廖先生為執行董事、董事會副主席及本公司
主要股東。

4. 許博士及鍾先生分別實益擁有15,000,000股股份及7,660,000股股份。

5. 根據包銷協議，倘包銷協議成為無條件且包銷商被要求認購或促使認購包銷股份，
包銷商已不可撤回地向本公司承諾：

(a) 於不影響包銷商包銷所有包銷股份之義務（不論由其本身包銷或促使進行分
包銷）之情況下，包銷商不得為其本身認購有關數目之包銷股份而將導致於供
股完成時包銷商及與其一致行動人士（定義見收購守則）於本公司之股權將觸
發包銷商及與其一致行動人士（定義見收購守則）於收購守則第26條項下之強
制性收購責任；

(b) 包銷商須盡力確保各分包銷商、認購人及其促成之包銷股份之買方：(i)為獨
立於本公司、任何董事、本公司主要行政人員或主要股東或彼等各自之聯繫
人（定義見上市規則）之第三方及與彼等概無關連，且並非與彼等一致行動（定
義見收購守則）；及 (ii)於供股完成時不得連同與其一致行動人士（定義見收購
守則）持有相關數目之股份而將觸發該等分包銷商或認購人或買方及與彼等
一致行動人士（定義見收購守則）於收購守則第26條項下之強制性收購責任；
及

(c) 包銷商須確保於供股完成後本公司符合上市規則項下之最低公眾持股量規
定。

6. 上表所載之若干百分比數字已作約整。因此，列示為總計的數字未必為其前數字的
算術總和。

– 23 –

(b) 因供股導致本公司的股權架構變動如下（假設於記錄日期或之前已發行股
份數目並無變動（因悉數行使尚未行使購股權發行股份除外）），僅供說明：

緊隨供股完成後

於本公告日期

假設合資格股東認購

所有供股股份

假設合資格股東並無

認購任何供股股份

且所有未獲承

購權利有關的

供股股份均由或透過

包銷商認購（附註1）

股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%)

佳源（附註2） 927,080,000 59.91 1,112,496,000 59.76 927,080,000 49.80

Classic Line（附註3） 200,000,000 12.92 240,000,000 12.89 200,000,000 10.74

許博士（附註4） 15,000,000 0.97 18,000,000 0.97 15,000,000 0.81

鍾先生（附註4） 7,660,000 0.49 9,192,000 0.49 7,660,000 0.41

公眾股東

－包銷商（附註5） – – – – 310,244,000 16.67

－其他公眾股東（附註6） 397,780,000 25.71 481,776,000 25.89 401,480,000 21.57

總計 1,547,520,000 100.00 1,861,464,000 100.00 1,861,464,000 100.00

附註：

1. 假設合資格股東並無作出超額申請。

2. 佳源由中國萬天國際實益擁有81%，而中國萬天國際分別由許博士及鍾先生實益擁
有60%及40%。許博士為執行董事、董事會主席及本公司控股股東。鍾先生為執行董
事、本公司行政總裁及控股股東。

3. Classic Line由廖先生全資及實益擁有。廖先生為執行董事、董事會副主席及本公司
主要股東。

4. 許博士及鍾先生分別實益擁有15,000,000股股份及7,660,000股股份。

– 24 –

5. 根據包銷協議，倘包銷協議成為無條件且包銷商被要求認購或促使認購包銷股份，
包銷商已不可撤回地向本公司承諾：

(a) 於不影響包銷商包銷所有包銷股份之義務（不論由其本身包銷或促使進行分
包銷）之情況下，包銷商不得為其本身認購有關數目之包銷股份而將導致於供
股完成時包銷商及與其一致行動人士（定義見收購守則）於本公司之股權將觸
發包銷商及與其一致行動人士（定義見收購守則）於收購守則第26條項下之強
制性收購責任；

(b) 包銷商須盡力確保各分包銷商、認購人及其促成之包銷股份之買方：(i)為獨
立於本公司、任何董事、本公司主要行政人員或主要股東或彼等各自之聯繫
人（定義見上市規則）之第三方及與彼等概無關連，且並非與彼等一致行動（定
義見收購守則）；及 (ii)於供股完成時不得連同與其一致行動人士（定義見收購